Est aliquis non habens uxorem, qui cum fœmina quæ virum non habet fornicatus fuerit?

Interrogatio XXV.

Est aliqua laica virgo, quæ mœchata fuerit cū adolescēte?

Interrogatio XXVI.

Est aliquis qui desponsatam puellam non duxerit, & fidem sponsaliorum fregerit?

Interrogatio XXVII.

Est aliquis qui alterius sponsā rapuerit, & sibi sociauerit?

Interrogatio XXVIII.

Est aliquis qui quācunq; fœminā, virginē, aut viduā per raptū traxerit, & sociauerit sibi in matrimoniū: & si aliqui sunt, qui in hoc consentientes & adiuuantes fuerint?

Interrogatio XXIX.

Est aliquis qui cum Iudæa, vel si Iudæus, vel paganus cū aliqua Christiana mœchatus fuerit?

Interrogatio XXX.

Est aliquis qui sanctimoniam, vel viduam Deo sacra-

tam rapuerit, & in coniugium sumpserit, vel ipsis consentientibus cum eis fornicatus fuerit?

Interrogatio XXXI.

Est aliquis qui v iuente marito, coniugem illius adu-
raste accusatur, & eo in proximo defuncto eandem sum-
psisse dinoscitur?

Interrogatio XXXII.

Est aliqua mulier quæ dicat quòd vir eius non possit cū
ea coire, & ob hanc causam dissidium quærit, & alium vi-
rum velit accipere?

Interrogatio XXXIII.

Est aliquis qui cū cōmatre spiritali mœchatus fuerit,
vel eam in matrimonium acceperit, similiterque cū filiola
quam ex sacro fonte susceperit, aut ante episcopū tenuit?

Interrogatio XXXIIII.

Est aliquis qui propinquam & cōsanguineam suam in
matrimonium accepit, aut cum ea fornicatus est?

Interrogatio XXXV.

Est aliquis qui irrationabiliter, id est, contra naturam
cum masculis, & mutis misceatur animalibus?

Interrogatio XXXVI.

Est aliqua mulier quæ lænocinium fecerit?

Interrogatio XXXVII.

Est aliquis qui in sua domo consentit cum propriis an-
cillis, vel genitiariis suis adulteria perpetrari?

Interrogatio XXXVIII.

Interrogandum si aliquis fur, aut sacrilegus sit in eadem
plebe, qui ecclesias Dei infregerit, vel aliquid de Ecclesia
furatus sit, aut publicè rapuerit, vel latenter surripuerit:
aut si aliquis rapax, & raptor, & dānator Ecclesiæ dei est?

Interrogatio XXXIX.

Interrogandum si aliquis periurus sit, aut si sciens, &
pro cupiditate terrena peierauerit: & si nesciēs, aut si co-
actus iussu senioris, aut pro membris, aut pro vita redimē-
da: aut si aliquis scienter nō solūm peierauerit, sed etiam
alios in periurium duxerit?

Interrogatio XL.

Interrogandum si aliquis scienter contra aliquem fal-
sum testimoniū protulerit, & quale damnum aliquis per
hanc testificationem habuerit.

D. BURCHARDI EPIS. VVORMAC.

Interrogatio XLI.